

PYTANIA WYKONAWCY WRAZ Z ODPOWIEDZIĄ

Numer postępowania: NZP.271.2.21.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w związku z art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) oraz Regulaminem Udzielania Zamówień Publicznych z dnia 1 lutego 2021 r. o wartości nie przekraczającej kwoty 130 000 zł, wprowadzonym Zarządzeniem nr 11/2021 Dyrektora Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 1 lutego 2021 r., zmienionym Zarządzeniem nr 33/2022 z dnia 6 maja 2022 r., którego przedmiotem jest: **Dostawa pralnicy przemysłowej i suszarki przemysłowej na potrzeby Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Tomaszowie Mazowieckim**

PYTANIE WYKONAWCY WRAZ Z ODPOWIEDZIĄ

W imieniu Zamawiającego jakim jest Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki – Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim w związku z wpływem zapytania do niniejszego postępowania mając na względzie §11 ust. 1 Regulaminu udzielam wyjaśnień bez ujawnienia źródła zapytania zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 1:

Prosimy o odpowiedź na następujące pytania odnośnie wymaganych parametrów opisu przedmiotu zamówienia:

1) Odnośnie pralnicy:

a) Czy minimalna objętość bębna wynosi 180 litrów:

b) Czy minimalny współczynnik G odwirowania wsadu ma wynosić 350 ?

2) Odnośnie suszarki:

a) Czy minimalna objętość bębna wynosi 530 litrów:

b) Czy "wykonanie stal nierdzewna" oznacza, że bęben ma być ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Odnośnie pralnicy:

a) Tak, minimalna objętość bębna wynosi 180 litrów

b) Tak, minimalny współczynnik G odwirowania wsadu ma wynosić 350

Odnośnie suszarki:

a) Tak, minimalna objętość wynosi 530

b) Tak oznacza to że bęben ma być wykonany ze stali nierdzewnej

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców, którzy przystąpią do udziału w postępowaniu.